ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2015 № 36

Об отмене постановления Администрации Красноярского сельского поселения от 13.01.2014 г. № 2 «Об утверждении административного регламента проведения проверок по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». На основании Федерального закона от 27.05.2014 г. №136-ФЗ с внесенными изменениями в ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». На основании Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации». На основании протеста от 30.01.2015 г. №7-13-2015/853 на постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 13.01.2014 г. № 2 «Об утверждении административного регламента проведения проверок по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 13.01.2014 г. № 2 «Об утверждении административного регламента проведения проверок по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный  вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              О.С. Замякина